

## Afd. 301 Klokkeparken

Herning, den 13. januar 2023

### Referat ekstraordinært afdelingsmøde afholdt tirsdag, den 10. januar 2023, kl. 18.30 i Fælleshuset Tolstedparken 149.

Der var fremmødt 15 beboere, der repræsenterende 13 husstande og Lene Winther fra FællesBo.

Dagsorden i henhold til indkaldelse af 13. december 2022.

Formand Freddy Horsleben bød velkommen.

<b>1. Valg af dirigent.</b>	Freddy Horsleben valgt til dirigent, der herefter gennemgik dagsordenen for mødet og endvidere kunne konstatere, at mødet var lovligt, da alle krav i FællesBos vedtægter, til afholdelse af et ekstraordinært afdelingsmøde, var overholdt.
<b>2. Valg til aktivitetsudvalget</b>	Følgende opstillede til valget: Helle Petersen Følgende opstillede som suppleant i udvalget: Karina Skov og Tina Knudsen Tina Knudsen 1. suppleant Karina Skov 2. suppleant Alle enstemmigt valgt.
<b>3. Godkendelse af tegning for overdækket terrasse.</b>	Tegning for overdækket gennemgået. Der var flere spørgsmål til bæreevne og afledning af tagvand: Der er efterfølgende undersøgt omkring understøtning af tag og fortaget beregning af bæreevnen - der er ingen problemer i forhold til dette. Tagvand kan ledes til faskine eller regnvandstønde med regnvandsbed (evt. sive-slange samt til eksisterede regnvandsledning). Livlig diskussion om farver, følgende valgt: Hvid og grå som eksisterede farver på bygning samt koksgrå og sort. Tegninger enstemmigt godkendt.

<b>4. Eventuelt</b>	<p>Der er problemer med parkbelysningen, installationen i lamperne tager fugt ind og jordforbindelsen mangler, så de skal udskiftes.</p> <p>Det beløber sig til omkring 1500 kr. pr. lampe. Det er derfor, der med jævne mellemrum ikke er lys i lamperne.</p> <p>Spørgsmål til budget omkring konto 117, istandsættelse ved fraflytning.</p> <p>Budgettet reguleres alt efter, hvor mange flytninger, der er i afdelingen, og da rigtig mange bor i deres boliger over 8 år og 4 mdr., overgår normalistandsættelsen til afdelingen og dermed skal der også være penge i budgettet til at dække disse udgifter.</p>
---------------------	--

Mødet hævet kl. 20.00  
Lene Winther

\_\_\_\_\_  
Dirigent

\_\_\_\_\_  
Formand

**Aktivitetsudvalgets sammensætning er herefter:**

Navn	Valgperiode
<b>Karina Christensen Lisbeth Jensen Helle Petersen</b>	
<b>Suppleanter til aktivitetsudvalget: Tina Knudsen 1. suppleant Karina Skov 2. suppleant</b>	

**Jf. referat fra afdelingsmødet i 2022 tages der stilling til valgperioden for de enkelte medlemmer af aktivitetsudvalget på afdelingsmødet i 2023, der skal vælges 2 medlemmer for 2 år og 1 medlem for 1 år samt suppleanter.**

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Freddy Trans Horsleben

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-747631371344

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-01-18 13:30:40 UTC

NEM ID 

## Freddy Trans Horsleben

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-747631371344

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-01-18 13:32:07 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CUVGO-XONB1-V2J1Q-XKGG0-GLHZY-F25X1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>